
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
27/02/2025 11:48  OP: 1864270

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-021-078549

Descripción P. Unit Importe
2 HIGIENICO DOBLE ROLL 4,70 9,40
1 AZÚCAR MORENO 1KG 1,85
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
2 YOGUR LIMON 0,76 1,52
1 YOGUR SABOR COCO 0,76
2 AZUCAR 1,10 2,20
1 GALL DIGESTIVE 1,60
2 GRIEGO NATURAL 2,27 4,54
2 REBUENAS 1,30 2,60
2 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50 3,00
1 MARGARINA CON SAL 1,50
1 PLUMERO ATRA.3 RECA 1,85
2 CAFÉ CLECHE D.GUSTO 4,25 8,50
1 PAPEL VEGETAL 30H 1,70
1 PAN M 35% AVENA 1,45
1 PAN 12 CEREAL/SEMILL 1,70
1 PAN M. 55% CENTENO 1,55
1 CROISSANT RELL CACAO 1,90
1 PIMIENTO TRICO 2,23
1 TORTILLAS MEXICANAS 1,20
2 CARAMELO EUCALIPTUS 1,95 3,90
1 REPOLLO RIZADO P 2,11
1 TE VERDE HIERBABUENA 1,35
1 NEGRO 99% CACAO 2,70
1 MIEL DE FLORES DOSIF 2,95
1 MIEL DE FLORES KG 4,40
1 CEBOLLA 2 KG 3,90
1 JUDÍA PLANA 750 GR 2,25
1 SOLOMILLO AÑOJO 10,27
1 SOLOMILLO AÑOJO 12,44
2 GNOCCHI QUESOS 2,10 4,20
1 PAN DE PUEBLO 1,58
2 MOZZARELLA FRESCA 0,97 1,94
1 QUESO COTTAGE 1,27
1 SETA BANDEJA 1,95
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 2,01
1 ZANAHORIA BOLSA 1,10
1 QUESO EMMENTAL TACO 3,15
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,00
1 Q. LONCHAS EDAM TIER 2,35
1 P. PAV RED. SAL BIPA 3,55
2 MEDIALUNAS CALABAZA 2,20 4,40
1 LECHE SEMI P6 1,59
1 XUXES TOP TEN 1,25
1 12 HUEVOS CAMPEROS 2,72
1 LECHE SEMI CALCIO 6,00
1 SURTIDO DULCES

0,390 kg 5,00 €/kg 1,95
1 SURTIDO DULCES

0,632 kg 5,00 €/kg 3,16
1 TOMATE RAMA

0,696 kg 2,29 €/kg 1,59
1 MANZANA GOLDEN

0,400 kg 2,10 €/kg 0,84
1 PERA CONFERENCIA

0,552 kg 2,55 €/kg 1,41
1 PERA ROCHA

0,250 kg 2,70 €/kg 0,68
1 MANZ. ROJA DULCE

0,220 kg 2,90 €/kg 0,64
1 MANZANA REINETA

0,190 kg 2,70 €/kg 0,51
1 KIWI VERDE

0,512 kg 3,16 €/kg 1,62
1 PLATANO

1,978 kg 2,45 €/kg 4,85
1 CALABACIN VERDE

0,884 kg 1,75 €/kg 1,55
1 BROCOLI

1,442 kg 2,15 €/kg 3,10
1 SURTIDO DULCES

0,258 kg 5,00 €/kg 1,29

TOTAL (€) 168,62
TARJETA BANCARIA 168,62

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 62,65 2,51
10% 82,28 8,23
21% 10,70 2,25

TOTAL 155,63 12,99

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 126266
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 168,62 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


